

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LE BON HOLDING ApS

c/o Simon Vesth Hansen
Nørre Søgade 25A, 1. tv.
1370 København K

CVR-nr. 36 55 79 66

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2024

Simon Vesth Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LE BON HOLDING ApS
c/o Simon Vesth Hansen
Nørre Søgade 25A, 1. tv.
1370 København K

CVR-nr.: 36 55 79 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: København

Direktion

Simon Vesth Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 7.899, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.249.

Årets resultat er som forventet.

Finansiering

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at årsagen til tabet skal findes i selskabets drift, som ikke har vist sig at være profitabel men det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem kapitaltilskud fra ejeren.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(7.899)	(7.673)
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(1.481)</u>
Resultat før skat		(7.899)	(9.154)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(7.899)	(9.154)
Overført resultat		<u>(7.899)</u>	<u>(9.154)</u>
		(7.899)	(9.154)

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>21.799</u>	<u>29.698</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.799</u>	<u>29.698</u>
Aktiver i alt		<u>21.799</u>	<u>29.698</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(44.751)	(36.852)
Egenkapital	3	<u>5.249</u>	<u>13.148</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.550	11.550
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.550</u>	<u>16.550</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.550</u>	<u>16.550</u>
Passiver i alt		<u>21.799</u>	<u>29.698</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	(36.852)	13.148
Årets resultat	0	(7.899)	(7.899)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	(44.751)	5.249

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.481
	0	1.481
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2023	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	(25.000)	(25.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	(25.000)	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
3 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		